

Strona znajduje się w archiwum.


01.06.2015

List szefa BBN na 50-lecie PIAP

29 maja br. odbyły się uroczystości z okazji 50-lecia Przemysłowego Instytutu Automatyki i Pomiarów, jednej z wiodących polskich instytucji opracowujących m.in. konstrukcje robotów mobilnych wykorzystywanych do celów wojskowych i policyjnych. Z okazji rocznicy list do kadry placówki skierował szef BBN minister Stanisław Koziej.

W czasie uroczystości szefa BBN reprezentował dyrektor Departamentu Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi gen. Lech Konopka. Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów zaangażowany jest m.in. w prace nad Narodowym Programem Systemów Bezzałogowych, jakie prowadzone są przez Biuro Bezpieczeństwa Narodowego.

List Szefa BBN


Biuro Bezpieczeństwa Narodowego
Sekretarz Stanu, Szef Biura
Stanisław Koziej

Warszawa, 29 maja 2015 r.

**Pan
dr inż. Jan Jabłkowski
Dyrektor Przemysłowego Instytutu
Automatyki i Pomiarów**

Przełamany Panie Dyrekatane,

Z okazji wspólnego Jubileuszu 50. rocznicy powstania Przemysłowego Instytutu Automatyki i Pomiarów przesyłam Dyrekcji, Radzie Naukowej i pracownikom najlepsze życzenia oraz serdeczne gratulacje wraz z wyrazami uznania za inicjatywy podejmowane na rzecz innowacyjności polskiej gospodarki.

Myszę z uznaniem i pamiętając o tych wszystkich, którzy przyczynili się do powstania Placówki oraz o tych, którzy przez lata swoją pasją, zaangażowaniem i osiągnięciami naukowymi budowali jej renomę, za każdym razem wychodząc poza horyzont bieżącej techniki, łamiąc ograniczenia stereotypów.

Dorobek i twórcza działalność rzeszy pracowników na każdym szczeblu Instytutu, w ciągu tych pięćdziesięciu lat sprawiły, że zastrzeżenie jest dziś jednym z filarów badawczych w dziedzinie robotyki, automatyki i techniki kontrolno-pomiarowych, spełniając ponadstandardowe wytyczne we współczesnym świecie. Pięćdziesiąt lat kooperacji z przemysłem zaowocowało szeregiem nowoczesnych opracowań i znaczących implementacji. Instytut ukazuje i otwiera nowe możliwości dla wielu branż gospodarki narodowej, w tym także dla przemysłu obronnego i bezpieczeństwa kraju.


Państwa sprawne działanie ugruntowało markę i wysoką pozycję, czego symbolami są między innymi: godła promocyjne „Teraz Polska”, Certyfikat Rzetelności, krajowe i międzynarodowe medale, prestiżowe wyróżnienia i nominacje do nich, czy wreszcie uzyskane systemy jakości według norm ISO.

Zaawansowane technicznie i technologicznie oraz ponadprzeciętny stopień innowacyjności opracowań Instytutu są doceniane nie tylko przez odbiorców, ale również w środowisku naukowym, o czym dowodzi przyznanie tytułów naukowych profesora oraz uzyskanie stopnia doktora nauk technicznych przez liczną grupę pracowników naukowo-badawczych.

Dorobkiem niekwestionowanym Instytutu jest wiele konferencji i seminariów, targów i wystaw upowszechniających naukę i technikę oraz promujących teorię i praktykę w dziedzinie automatyki i pomiarów. To także jest zaangażowanie w wielu międzynarodowych programach badawczych i wspomaganie transferu technologii.

Niech ten pięćdziesięcioletni, pełen poświęcenia dorobek, będzie podstawą do podejmowania nowych wyzwań oraz niech stanowi motywację do dalszego zaangażowania w nowatorskie projekty w zakresie wysokospecjalizowanych technologii istotnych i przydatnych dla obronności kraju.

Raz jeszcze, na ręce Pana Dyrektora składam gratulacje całej kadrze PIAP: członkom Rady Programowej, menadżerom, pracownikom naukowo-badawczym, biurowo-administracyjnym, ale również osobom z instytucji stałe z wami współpracującym. Życzę dalszych sukcesów zawodowych, niesłabnącej satysfakcji z pracy w zespole jaki tworzyście, realizując zadania dla Rzeczypospolitej Polskiej.

Z wyrazami szacunku,


[Tweetnij](#)